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DINAFEM - Cheese CBD
Cena 26,60 zł

Cena poprzednia 38,00 zł

Dostępność Niedostępny

Producent Dinafem Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - CHEESE CBD
Cheese Autokwitnące CBD jest feminizowany i autokwitnący, CBD bogate nasiona konopi indyjskich Nasiona Dinafem
pochodzące ze skrzyżowania między serem XXL Autokwitnący i Auto CBD. Teraz, hodowcy mają szansę cieszyć się, bez obawy
o typowe sztuczki z THC, intensywnie cheesy aromat i osobliwy smak, które zdobyły dla kultowego szczepu sera
uprzywilejowane miejsce na Olimpie marihuanowej genetyki. Sera Autokwitnącego CBD udało się utrzymać tak upragnione
cechy dynastii sera jak: jej wysoko ceniony zapach, stabilność i jednorodne plonowanie właściwości. Wielokrotnie nagradzany
szczep kochany przez wielu, szczególnie przez brytyjskich hodowców

Nasiona marihuany Cheese CBD od Dinafem Seeds to feminizowana odmiana konopi, w 50% Sativa / i w 50% Indica,
stworzona z krzyżówki Cheese z odmianą bogatą w CBD. Cheese jest szczepem Skunk o autentycznych i wyjątkowych
właściwościach aromatycznych i smakowych, co skłoniły nas do stworzenia hybrydy CBD posiadającej własne cechy
tożsamościowe. Pracowaliśmy nad złagodzeniem uderzającego efektu, dzięki czemu wiele osób może zasmakować tej
odmiany, nie narażając się na silne działanie.

Cheese CBD jest doskonałym wyborem dla kolekcjonerów, którzy w sposób szczególny upodobali sobie wyraźne smaki i
aromaty o dobrze określonych właściwościach; silna skłonnośc do kwitnienia i świeżość tej odmiany podbija już niejedno
podniebienie i niejeden zmysł węchu. Chodzi o ogólnie dobrze zrównoważone nasiono marihuany, zwłaszcza o jej działanie.
Dzięki tej innowacyjnej odmianie konopi, wielu miłośników marihuany może w pełni zażywać przyjemnych chwil odpoczynku i
odprężenia. Ponadto, otwiera pole do dyskusji z terapeutycznego punktu widzenia.

Uprawiając nasiona marihuany Cheese CBD, wytwarzamy bardzo wydajne rośliny konopi, o regularnych i bardzo
symetrycznych gałązkach, pokrytych cienkimi i wydłużonych listkami. Jej wzrost jest odpowiedni przy umiarkowanym
nawożeniu. Zaleca się również stosowanie dobrego systemu pochłaniania zapachów, ponieważ wydziela bardzo silny i
przenikliwy zapach. W zakresie zastosowań leczniczych, zaleca się metodę uprawy organicznej.

Roślina marihuany Cheese CBD wydziela bardzo wyraźny aromat i smak; to wyszukane połączenie zapachów silnych,
kwiatowych i Cheese. Jej działanie jest umiarkowanie silne i długotrwałe, dającym zrównoważone odczucie błogostanu i
szczęścia. Jest to idealny wybór dla konsumentów, których interesuje pobudzenie apetytu, łagodzenie stanów lękowych i
napięcia mięśniowego.

Odpowiednie do uprawy wewnątrz i na zewnątrz
Płeć - feminizowana
Geny - Indica w 50%/Sativa w 50%
Krzyżówka - Cheese x czysta CBD
Kwitnienie wewnątrz - 50-60 dni
Zbiory outdoor - początek/ w połowie października
Plon wewnątrz - 500 g/m2
Plon na zewnątrz - 1000 g/roślina
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Wzrost na zewnątrz - do 2,5 m
THC - 7%
CBD - 8%
Proporcja THC/CBD - 1:1

1szt - 38zł
3szt - 88zł
5szt - 143zł
10szt - 286zł

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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